
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
О Р Л О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2019 г. № Й 1 

О назначении общественного обсуждения
дизайн-проекта «Благоустройство территории Парка Победы пгт 
Покровское Покровского района Орловской области» 
для включения в муниципальную программу 
«Формирование современной городской среды на территории 
Орловской области на 2020-2024 годы»

На основании ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решения Покровского районного Совета народных депутатов от 

30 мая 2007 года № 11/4-РС «О публичных слушаниях в Покровском районе 

Орловской области», руководствуясь ст. 15 Устава Покровского района 

Орловской области, администрация Покровского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить общественное обсуждение дизайн-проекта «Благоустройство 

территории Парка Победы пгт Покровское Покровского района Орловской 

области» с 26 октября по 26 ноября 2019 года.

2. Проект дизайн-проекта «Благоустройство территории Парка Победы пгт 

Покровское Покровского района Орловской области» разместить в сети 

Интернет по адресу \у\у\у.аётрокгоу.ги на официальном сайте администрации 

Покровского района Орловской области в разделе «Официальная информация -  

Общественные обсуждения и публичные слушания»

3. Замечания и предложения направлять в отдел архитектуры, строительства, 

жилищно-коммунального хозяйства и дорожной инфраструктуры 

администрации Покровского района по адресу: Е-таП: рокгаг11@уапс1ех.ги, 

303170, Орловская обл., Покровский район, пгт. Покровское, ул. 50 лет 

Октября, д. 6, каб. № 29.



4. Отделу по организационно правовой работе и делопроизводству управления 

делами администрации Покровского района (В. С. Воронцов), разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Покровского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Покровского района Решетникова А. В.

Глава района Д.И. Романов


